
UCHWAŁA NR 0025.200.293.2022 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Zarząd  Powiatu  Kolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LII/359/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIV/380/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 
z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LVII/394/2022 z dnia 16 września 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LVIII/395/2022 z dnia 29 września 2022 roku) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 98 433 839,47 zł zmienia się pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

-  Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zmniejsza się o kwotę 117 000,00 zł w następujących pozycjach: 

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.  
Dział 758 Rozdz. 75818 § 4810 115 000,00 zł 1 049 284,33 zł  
Dział 926 Rozdz. 92695 § 2360 2 000,00 zł 84 000,00 zł  

-  Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 117 000,00 zł w następujących pozycjach: 

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.  
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4270 115 000,00 zł 129 542,98 zł  
Dział 926 Rozdz. 92695 § 4210 2 000,00 zł 19 000,00 zł  

3. W załączniku Nr 6 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia dotacji dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na: dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego      
  
dział 926, rozdział 92695 § 2360 o kwotę 2 000,00 zł do wysokości 84 000,00 zł 

4. Ustaloną w § 9 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 837 100,12 zł zmniejsza się o kwotę 
115 000,00 zł do wysokości 722 100,12 zł. 

§ 2. W pozostałej części Uchwała pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93332FF-BB45-4A3A-8DA2-B6E79D1323CB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93332FF-BB45-4A3A-8DA2-B6E79D1323CB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.200.293.2022 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 5 października 2022 roku 

 

Zarząd Powiatu Kolskiego wywołuje niniejszą uchwałę celem dokonania  zmian w planie 

wydatków: 

 

1/ Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole, z przeznaczeniem na 

planowany remont pokrycia dachu budynku Bursy Szkolnej, w związku ze złym stanem 

pokrycia dachowego, który powoduje niszczenie pomieszczeń na ostatnim piętrze budynku. 

Tym samym zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole w dziale 854, rozdział 85410  

§ 4270. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.     

 

2/  Starostwa Powiatowego w Kole, w ramach wydatków bieżących. Dokonuje się przeniesienia 

kwoty  2 000,00 zł z działu 926, rozdziału 92695 § 2360 z przeznaczeniem na zakup materiałów 

niezbędnych do organizacji zawodów sportowych w dziale 926, rozdział 92695 § 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C93332FF-BB45-4A3A-8DA2-B6E79D1323CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

